CASA COMUNALE DI BUSSETO

COMUNE DI BUSSETO
Pravincia di Parma

Z::E‘;Ve""” 1 4 SET. 2011
(o5 A— L KT 60845340183-2

N° ELENCO: 0201078201100031

AVVISO DI DEPOSITO DI ATTI NELLA CASA DEL COMUNE

Il sottoscritto, nell'impossibilita di effettuare la notifica ai sotto elencati destinatari degli atti loro
afferenti a causa dell’assenza dell’interessato e delle persone indicate dall'art. 139 c.p.c.,
dichiara di aver depositato in busta chiusa e sigillata gli atti stessi nella Casa del Comune
secondo quanto previsto dail’art. 26 del d.p.r. 29/09/1973 n. 602.

DOCUMENTO

0782011000292603500
0

0782011000121058500
0

0782011000170611900
0

0782010003771260500
0

0782011000207518200
0

0782011000395287300
0

TOTALE 6

RUSSETT, Wl Ol 2ot

INTESTATARIO
CHIESA MARCO

LEGALE RAPPRES.

ESPOSITO FERRARA
SALVATORE

GALLI SARA

MAIALARTE SOCIETA' A
RESPONSABILITA' LIMITATA O IN

MAIALARTE SOCIETA' A
RESPONSABILITA' LIMITATA O IN

MAIALARTE SOCIETA' A
RESPONSABILITA' LIMITATA O IN

Il messo no:éia/tj:e

{

ATTESTAZIONE DI AFFISSIONE
(parte riservata al Comune)

Si attesta che l'avviso di depositg\)[‘srelativo ai nominativi sopra @, lencati € stato pubblicato

all’Albo Pretorio del Comune di

N SSETD , dall /00 A al 5 10l 2k i

relativi atti sono depositati dal {2 /Q[_/ 2l presso la Casa del Comune in busta’chiusa e sigillata
(art. 26 d.p.r 29/09/1973 n. 602)

Amm.ne Comunale di

Il Funzionario Incaricato

Pagina

1

/

1



