

CASA COMUNALE DI BUSSETO

Piazza G. Verdi,10

BUSSETO

COMUNE DI BUSSETO	
Provincia di Parma	
14 SET. 2011	
PROT. N. <i>11128</i>	
Cat. Cl. Fasc.	

N° ELENCO: 0201078201100031

60845340183-2

AVVISO DI DEPOSITO DI ATTI NELLA CASA DEL COMUNE

Il sottoscritto, nell'impossibilità di effettuare la notifica ai sotto elencati destinatari degli atti loro afferenti a causa dell'assenza dell'interessato e delle persone indicate dall'art. 139 c.p.c., dichiara di aver depositato in busta chiusa e sigillata gli atti stessi nella Casa del Comune secondo quanto previsto dall'art. 26 del d.p.r. 29/09/1973 n. 602.

N°	DOCUMENTO	INTESTATARIO	LEGALE RAPPRES.
1	0782011000292603500	CHIESA MARCO 0	
2	0782011000121058500	ESPOSITO FERRARA 0 SALVATORE	
3	0782011000170611900	GALLI SARA 0	
4	0782010003771260500	MAIALARTE SOCIETA' A 0 RESPONSABILITA' LIMITATA O IN	
5	0782011000207518200	MAIALARTE SOCIETA' A 0 RESPONSABILITA' LIMITATA O IN	
6	0782011000395287300	MAIALARTE SOCIETA' A 0 RESPONSABILITA' LIMITATA O IN	
TOTALE 6			

*Busseto, 13/01/2011***Il messo notificatore***fur.***ATTESTAZIONE DI AFFISSIONE**

(parte riservata al Comune)

Si attesta che l'avviso di deposito relativo ai nominativi sopra elencati è stato pubblicato all'Albo Pretorio del Comune di Busseto, dal 14/01/2011 al 15/01/2011 i relativi atti sono depositati dal 13/01/2011 presso la Casa del Comune in busta chiusa e sigillata (art. 26 d.p.r 29/09/1973 n. 602)

Amm.ne Comunale di _____

Il Funzionario Incaricato